ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

	17	.10.2019       634 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.10.2019   №634
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на территории Чувашско-Тимяшского сельского поселения Ибресинского района

      В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014 г. № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схему образования земельного участка на кадастровом плане территории. Кадастровые работы выполнены в связи с: образованием земельного участка путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 21:10:130902:25. Кадастровый квартал: 21:10:130902. Проектная площадь: 5842 кв.м. Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), код по классификатору 2.2.  Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, Ибресинский район, Чувашско-Тимяшское сельское поселение, с. Хомбусь-Батырево, ул. Целинная, д. 2.

Глава администрации
Ибресинского района                                                            С.В. Горбунов

Мешкова Н.Н.
8 (83538) 22571

	[image: ]

image1.png

image2.jpeg
3€MENBHOr0 yJacTka

Ha KaJaCTPOBOM ILIaHE TEPPHTOPHH
KajacrpoBsie paGoThi BLINOJIHEHb! B CBSI3H C:
00pazoBaHHEM 3EMENILHOTO YYacTKa MyTeM
TiepepacipeiesieHs 3eMeTbHOTO YJacTKa ¢
KazacTpoBsiM Homepom 21:10:130902:25
Kamactpossiii kapran 21:10:130902

Vieepaaena:

TloCTaHOBAGHHEM rNaBbl AAMHHHCTPAUNH
H6pecnuckoro paiiona

Yysauickoit PecrnyGnuku

Ne oT « »

2019 .

Axnpec: Uysauickas PecriyGmmka - Uysaumms,

p-# MGpecnuckuii, ¢/noc. Yysamcko-Tumsuickoe,

¢. Xombych-Batipeso, y1. Lienunnas, 1om 2

Kareropus semesb:

3eMiIH HACEICHHBIX [TYHKTOB

Pa3peiieHHOE MCTIONb30BARNC:

JUns BeileHHs IMYHOTO N10COOHOr0 X039HCTBA

(mpuycazneOubii 3eMENBHBIN y4acToK (Ko o

Knaccudukaropy 2.2)

Tep. 30Ha B cootseTcTBHH C 1133:

K-1 (30Ha 3aCTPOIHKH WHANBHAYATLHBIMH KHUILIMA

Zomamu) TIpoektHas momans: 5 842 kB. M
Cucrema xoopunar: MCK-21

Koopnunater, M Ne !].Dmua, JlMpeKimOHHbIH
X X M yron

z

3
g

316026.76
316014.00!
316008.66
315914.37
315885.51
315901.74

315941.13
316027.36
316043.43
316046.39

315908.09|
315912.99|
315927.55(1220771.10
315932.64,

122065830
1220667.35
1220671.13
1220737.97|
1220758.60|
1220778.61|
1220785.6°
1220781.84,

1220767.43
1220761.65
1220698.07
1220686.22
1220684.48

[EE NN

144° 39' 14"
144° 42' 24"
144° 40° 05"
144° 26' 30"

50° 57 17"

48°01°51"
321°59' 16"
323°35' 10"
324012 27"
325°45' 11"
323°3§51°
323°35'42"
329° 33' 05"
233°08' 14"

—EOECoSe®uanawI—

~ROR=3

e

o20ma

316026.76|1220658.30

21:10:130902

6000

21:10:430902:26

©10:130902;

actura6 | : 2 500

YCJIOBHBIE OEOE)HA'-(EHM}{~

i b1100101011 TPaHHIB 3¢METBHBIX YIacTKOB AMetommecs B I'KH tBeeHHS 0 KOTOPBIX
JIOCTATOYHBI /U1 ONPEIC/ICHHA €€ MECTOMONOXKCHHS U HX KaJacTpoBblil HOMep
: - 71 obpasyemsiit Hbi

; 31 24 yuacrox

: TPaHHLBL H HOMEP
21:10:000000 KaJlacTpOBbIX KBAPTANOB

rpannis OKC

M MX KaJaCTPOBLIH HOMED
TPaHHLBI HACCHCHHBIX
NYHKTOB

i 1211111111119

TPaHHIILI 30H € 0coOBIMI YC/IOBHAMH HCTIOIB30BAHHS
: 21.09.2.68 TEPPUTOPHIA H HX KaJacTPOBbIH HOMEP